
 

 

UCHWAŁA NR LIII/500/2018 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: określenia zasad udzielania rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć oraz zwolnień z obowiązku realizacji obowiązkowych zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół 

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 oraz 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 

Nauczyciela (t.j. dz. U. z 2017r. poz. 1189 ze zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale bez bliższego określenia jest mowa o: 

1) nauczycielach- rozumie się przez to nauczycieli w szkołach i przedszkolach; 

2) szkołach- rozumie się przez to przedszkola, szkoły i zespół szkolno-przedszkolny; 

§ 2. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz udziela zwolnień z obowiązku 

realizacji obowiązkowych zajęć dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rokietnica, zgodnie z poniższą tabelą: 

 Stanowisko  Liczba oddziałów 

szkoły/przedszkola 

 Obniżka wymiaru godzin lub zwolnienie 

z obowiązku realizacji zajęć 

Dyrektor szkoły od 9 – 16 oddziałów  16 

Dyrektor szkoły powyżej 16 oddziałów  Zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć 

Dyrektor przedszkola od 6 – 16 oddziałów  23 

Dyrektor przedszkola powyżej 16 oddziałów  Zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć 

Wicedyrektor szkoły od 9 – 16 oddziałów  9 

Wicedyrektor szkoły powyżej 16 oddziałów  11 

Wicedyrektor przedszkola, przedszkola w zespole 

szkolno-przedszkolnym 

od 6 – 16 oddziałów  16 

Wicedyrektor przedszkola powyżej 16 oddziałów  18 

§ 3. 1. W stosunku do nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie, tygodniowy 

wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 2, stosuje się odpowiednio. 

2. Ustalony zgodnie z pkt. 1 tygodniowy wymiar zajęć obowiązuje z chwilą powierzenia obowiązków 

kierowniczych. 

§ 4. Traci moc uchwała: 

1) Uchwała Nr XXVIII/279/2005 Rady Gminy Rokietnica, z dnia 21 marca 2005 roku w sprawie: określenia 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, 

wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych Gminy 

Rokietnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3868



2) Uchwała Nr XXIII/162/2008/2008 Rady Gminy Rokietnica, z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie: 

zmiany Uchwały Nr XXVIII/279/2005 Rady Gminy Rokietnica 21 marca 2005 roku w sprawie: określenia 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, 

wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych Gminy 

Rokietnica. 

3) Uchwała Nr XXV/170/2008 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr XXIII/162/2008 Rady Gminy Rokietnica, z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie: zmiany 

Uchwały Nr XXVIII/279/2005 Rady Gminy Rokietnica 21 marca 2005 roku w sprawie: określenia zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, 

wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych Gminy 

Rokietnica. 

4) Uchwała Nr XXXVIII/277/2009 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie: zmiany 

uchwały Nr XXVIII/279/2005 Rady Gminy Rokietnica, z dnia 21 marca 2005 roku w sprawie: określenia 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, 

wicedyrektorów, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych Gminy 

Rokietnica. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Adam Pioch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3868


		2018-05-07T10:09:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




